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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707502I

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit GOLD DECOR IMP-EXP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL SHKALLNUR Rruga Martin Canaj, 
Bregu i Kanalit, Arapaj, nr pasurie 814/11, zona kadastrale 
3385, volumi 15, faqe 225, Shkallnur, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te gureve 

dekorative, tullave dekorative, gureve natyrale, mermerit e 
materialeve te tjera te ndertimit. Punime te sipermarrjes te 
ndertimit, ne ndertim objektesh banimi apo sherbimi, shtrim 
rrugesh apo trotuaresh, sistemim dhe shtrim te ambienteve te 
jashtme dhe lulishteve. Aktivitet ne fushen imobiliare.
Eduart Cenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/05/2018                Deri: 02/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartCenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD DECOR IMP-EXP
E-Mail: e.cenga@yahoo.com  
Telefon: 0692074093  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-767234-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-807681-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
04.06.2018 ku është kërkuar hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mercedes Benz me targe AA 387 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130264-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2019 ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.cenga@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te gureve dekorative, 
tullave dekorative, gureve natyrale, mermerit e materialeve te tjera te ndertimit. ")          u 
be            ("Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te gureve dekorative, 
tullave dekorative, gureve natyrale, mermerit e materialeve te tjera te ndertimit. 
Punime te sipermarrjes te ndertimit, ne ndertim objektesh banimi apo sherbimi, 
shtrim rrugesh apo trotuaresh, sistemim dhe shtrim te ambienteve te jashtme dhe 
lulishteve. Aktivitet ne fushen imobiliare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284103-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E77646-5C36-4251-B8C7-9A5CA0F42AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE69C58-353B-4067-B635-C2C1B7E77873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D161F272-1F1C-43EE-888B-75E0AD8E67AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6FB6C7-44B0-4A85-BE3D-0E0B8C9654E7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHenime shpjeguse GOLD DECOR IMP-EXP  2018.pdf
GOLD DEKOR IMP EXP Pasqyra e perform natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GOLD DECOR IMP-EXP.pdf
GOLD DEKOR IMP EXP Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549165-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje Gold Decor ImpExp.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx
Shenime shpjeguese gold decor imp exp.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611600-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.10.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mercedes Benz me targe AA 387 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Gold  Decor imp exp 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vednim asambleje GOld decor imp exp.pdf

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788948-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 22.09.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B90C3E1-6012-40B2-9672-C0ECD9790B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173E2EA-DB7B-439F-9756-F055E2F84823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC117D3-9A31-4D30-BBC6-1D0195D93584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1777BB48-D037-47C6-818E-AE63040AC3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CAB2C8-5F28-4BF4-8F56-BBDFF955122B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D733EF98-084E-42E4-BD3D-746023B8C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF00BE71-6FCC-4B4C-B373-A06923445B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC1B000-31CF-411F-A83C-3BA9FD2DF939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE82F204-EAB8-4839-A3D8-22EB727D6936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5299DEDA-B034-465A-B481-2D16765DC75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395F1E2A-CF17-49E7-890F-062F18CEE72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C529C-7527-4569-9021-DB2979D7E3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6184FB30-4E6A-4A33-A02E-7EE3B96B4E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7B3AF4-DA2A-4017-B627-A3D0B177BE6E
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936871-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim asambleje gold dekor imp ex.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE GOLD DECOR IMP EXP 2021.pdf

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8571DC-AFB6-4D0E-920C-937195C6C6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B1E4B-920D-4C77-AA7C-739C1EC67EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529AE10B-C1AE-4811-992F-79B0AC6DD011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E94CA84-630A-40A4-AAC3-854417C3DC14

